
   

Łódź, dn. 14.11.2024 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na  Dostawę toru wizyjnego histeroskopowego w ramach realizacji projektu: 

Drugi etap budowy CKD  UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym. 

   

Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

Pytanie 1:  

Dotyczy Lp.1 - Czy Zamawiający dopuści rok produkcji 2023 i 2024? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ – opis przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy Lp. 34, 35, 36, 49, 61 - Czy Zamawiający dopuści w niniejszych pozycjach wyroby 

niemedyczne opodatkowane stawką VAT 23%? Akcesoria wskazane w w/w pozycjach są klasyfikowane 

przez producenta jako wyroby niemedyczne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów.  

 

Pytanie 3:  

Dotyczy wzoru umowy paragraf 7 punkt 1 - Czy Zamawiający dopuści gwarancję 36 miesięcy na 

urządzenia, zaś na instrumentarium zużywalne gwarancję 12 miesięcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów.  

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy.  
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